PORTARIA Nº. 1077, DE 28 DE JANEIRO DE 2020.

 CONCEDE GOZO DE FÉRIAS REGULAMENTARES
A SERVIDORES QUE MENCIONA.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso
de suas atribuições,

    Considerando que os servidores abaixo nomeados
têm direito ao gozo de férias regulamentares.

R E S O L V E:
Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias

regulamentares aos servidores infracitados conforme especificado:

SERVIDOR

CARGO EFETIVO

PERÍODO
AQUISITIVO

DATA DE
INÍCIO E FIM
DAS FÉRIAS

DEBORAH
HELENA SOUZA
DE MENEZES

PM-FON-FONOAUDIÓLOGO 23.02.2018 A
22.02.2019

30.01.2020 A
28.02.2020

ELAINE MORAIS
NUNES MACEDO

PM-PEB I - PROFESSOR 02.02.2018 A
01.02.2019

03.02.2020 A
03.03.2020

MICHELLE
BARCELOS
CALÇADO

PM-CDE-CIRURGIÃO
DENTISTA

02.01.2019 A
01.01.2020

10.02.2020 A
10.03.2020

CREIDMAR
FERREIRA DE
CASTRO

PM-ADM-AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

01.06.2018 A
31.05.2019

03.02.2020 A
03.03.2020

CLEICILCE
FERREIRA DE
CASTRO

PM-LII-ASG-LIMPEZA
INTERNA

13.01.2019 A
12.01.2020

05.02.2020 A
05.03.2020

ELIANE SILVA PM-ADM-AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

23.02.2020 A
22.02.2020

25.02.2020 A
25.03.2020

OSVALDO CRUZ
FIRMIANO DA
SILVA

PM-CHS-CHEFE DO SETOR
DE SERVIÇOS URBANOS

02.01.2019 A
01.01.2020

03.02.2020 A
03.03.2020

ANTONIO NILSON
FERREIRA

PM-ARU-ASG-AREA RURAL 12.01.2019 A
11.01.2020

03.02.2020 A
03.03.2020

LETÍCIA PEDRO PM-REC-RECEPCIONISTA 04.11.2018 A 10.02.2020 A

DINIZ 03.11.2019 10.03.2020

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor

na data de sua publicação.

    Comendador Gomes, 28 de janeiro de 2020.

______________________________
Jerônimo Santana Neto

Prefeito Municipal